
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Zn.spr.: SA.270.114.2023 Stara Bircza, 20.11.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) w postępowaniu pn.

 „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bircza w 
roku 2024.”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.11.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Złożone oferty:

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 01/1 
Brzuska - 
użytkowanie 
lasu

867 100,00 zł
ROBERT BODNAR Z.U.H.
 UL.ZAMKOWA 8 
 37-740 BIRCZA

866 991,60

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 01/2 
Brzuska - 
zagospodarowa
nie lasu

212 200,00 zł
ROBERT BODNAR Z.U.H.
 UL.ZAMKOWA 8 
 37-740 BIRCZA

211 381,46

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Andrzej Pankiewicz  Usługi Leśne i Obróbka 
Drewna,
 Rudawka 31A, 37-740 Bircza

842 329,80
Pakiet nr 02/1 
Jasienica - 
użytkowanie 
lasu

909 700,00 zł Tartak- Wiesław Stadnik, Brzuska 25, 37-740 
Bircza 
Arkadiusz Wiśniowski, Zakład Usługowo-
Handlowy, Malawa 11, 37-740 Bircza

784 458,00

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Andrzej Pankiewicz  Usługi Leśne i Obróbka 
Drewna,
 Rudawka 31A, 37-740 Bircza

139 000,92
Pakiet nr 02/2 
Jasienica - 
zagospodarowa
nie lasu

160 000,00 zł Tartak- Wiesław Stadnik, Brzuska 25, 37-740 
Bircza 
Arkadiusz Wiśniowski, Zakład Usługowo-
Handlowy, Malawa 11, 37-740 Bircza

129 796,52

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 03/1 
Malawa - 
użytkowanie 
lasu

647 100,00 zł
Firma LAS-POL Andrzej Cebeńko
Ul. Słoneczna 8, 37-740 Bircza 666 846,00

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 03/2 
Malawa - 
zagospodarowa
nie lasu

480 300,00 zł
Handel Usługi Leśne i Budowlane Tadeusz 
Wilgucki 
Korzeniec 121, 37-740 Bircza

422 365,08

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
ANDRZEJ GŁOWACZ 
LIPA 24 37-751 BIRCZA

361 724,40Pakiet nr 04/1 
Łodzinka - 
użytkowanie 
lasu

315 600,00 zł
Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak,

Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza
365 353,20

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak,
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

284 933,61Pakiet nr 04/2 
Łodzinka - 
zagospodarowa
nie lasu

289 700,00 zł Firma Wielobranżowa „Gold Digger”
Bogdan Żydownik
ul. Ojca Św. J.P II 3/6 , 37-740 Bircza

239 200,56

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 05/1 
Leszczawa - 
użytkowanie 
lasu

722 600,00 zł
Usługi Leśne i Rolne
Michał Wasiewicz
Ul. Mjr Kusiaka 37a, 37-740 Bircza

798 172,92

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 05/2 
Leszczawa - 
zagospodarowa
nie lasu

203 400,00 zł
EKO-TRADE Konrad Dutkowski 
Leszczawka 31, 37-740 Bircza 203 076,00

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

R&D Company Rafał Dutkowski

Ul. mjr Kusiaka 15; 37-740 Bircza
824 920,20Pakiet nr 06/1 

Kuźmina - 
użytkowanie 
lasu

825 000,00 zł
,,LASMAR'' Marek Sternik
38-505 Bukowsko 227

802 942,20

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 06/2 
Kuźmina - 
zagospodarowa
nie lasu

166 300,00 zł R&D Company Rafał Dutkowski
Ul. mjr Kusiaka 15; 37-740 Bircza

166 161,60

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 07/1 
Sierakośce - 
użytkowanie 
lasu

812 100,00 zł Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak,
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

929 032,20

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 07/2 
Sierakośce - 
zagospodarowa
nie lasu

355 600,00 zł Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak,
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

354 468,24

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 08/1 
Posada - 
użytkowanie 
lasu

863 300,00 zł
Tomasz Gulik Usługi Leśne 
Posada Rybotycka 2/1, 37-734 Fredropol 851 871,60

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 08/2 
Posada - 
zagospodarowa
nie lasu

319 300,00 zł
Handel Usługi Leśne i Budowlane Tadeusz 
Wilgucki 
Korzeniec 121, 37-740 Bircza

318 277,20

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 09/1 
Borysławka - 
użytkowanie 
lasu

907 000,00 zł Zakład Usług leśnych Robert Plizga
Aksmanice 59A, 37-734 Fredropol 912 988,80

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 09/2 
Borysławka - 
zagospodarowa
nie lasu

409 600,00 zł
Zakład Usługowo Handlowy Janusz Dutkowski

Ul. A. Rudawskiego 1; 37-740 Bircza
405 558,23

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak,
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

746 010,00Pakiet nr 10/1 
Leszczyny - 
użytkowanie 
lasu

739 900,00 zł
EKO-TRADE Konrad Dutkowski 
Leszczawka 31, 37-740 Bircza 738 806,40

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 10/2 
Leszczyny - 
zagospodarowa
nie lasu

427 200,00 zł
Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak,
Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza

423 663,93

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 11/1 
Turnica - 
użytkowanie 
lasu

820 000,00 zł Zakład Usług leśnych Robert Plizga
Aksmanice 59A, 37-734 Fredropol 1 008 936,00

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 11/2 
Turnica - 
zagospodarowa
nie lasu

156 400,00 zł
Zakład Usługowo Handlowy Janusz Dutkowski

Ul. A. Rudawskiego 1; 37-740 Bircza
155 544,90

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 12/1 
Trójca - 
użytkowanie 
lasu

519 200,00 zł
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
ANDRZEJ GŁOWACZ 
LIPA 24 37-751 BIRCZA

512 686,80

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 12/2 – 
Trójca – 
zagospodarowa
nie lasu

327 300,00 zł
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
ANDRZEJ GŁOWACZ 
LIPA 24 37-751 BIRCZA

323 211,15

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 13/1 
Jamna - 
użytkowanie 
lasu

469 600,00 zł
Andrzej Podolak Usługi Leśne 
Jureczkowa 7, 38-712 Wojtkowa 469 361,52

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 13/2 
Jamna - 
zagospodarowa
nie lasu

130 600,00 zł
Zakład Wielobranżowy „Józefczyk”
Małgorzata Żydownik
Nowa Wieś 9, 37-740 Bircza

122 436,36

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 14/1 
Wojtkówka - 
użytkowanie 
lasu

453 500,00 zł Krzysztof Bieniasz Usługi Leśne i Transportowe,
Jureczkowa 64/2, 38-712 Wojtkowa 490 703,40

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 14/2 
Wojtkówka - 
zagospodarowa
nie lasu

437 200,00 zł
Krzysztof Bieniasz Usługi Leśne i Transportowe,
Jureczkowa 64/2, 38-712 Wojtkowa 430 629,26

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 7 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 15/1 
Trzcianiec - 
użytkowanie 
lasu

565 700,00 zł BRAK OFERT ------

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Firma LAS-POL Andrzej Cebeńko
Ul. Słoneczna 8, 37-740 Bircza 279 171,78Pakiet nr 15/2 

Trzcianiec - 
zagospodarowa
nie lasu

357 300,00 zł M&B Company Bieniasz- Mariusz Bieniasz
Jureczkowa 64/2 38-712 Wojtkowa 323 857,14

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 16/1 
Jureczkowa - 
użytkowanie 
lasu

726 900,00 zł

1. Sylwester Dul Firma KRZAK, reprezentowany 
przez Sylwester Dul Siedziba Jureczkowa 13, 38-
712 Wojtkowa, 2. Usługi Leśne Andrzej 
Kuźmiński, reprezentowany przez Andrzej 
Kuźmiński Siedziba Łodyna 50, 38-700 Ustrzyki 
Dolne, 3 USŁUGI LEŚNE I ROLNICZE 
PRZETWÓRSTWO DREWNA STANISŁAW DUL,

711 914,40

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 16/2 
Jureczkowa - 
zagospodarowa
nie lasu

138 000,00 zł

1. Sylwester Dul Firma KRZAK, reprezentowany 
przez Sylwester Dul Siedziba Jureczkowa 13, 38-
712 Wojtkowa, 2. Usługi Leśne Andrzej 
Kuźmiński, reprezentowany przez Andrzej 
Kuźmiński Siedziba Łodyna 50, 38-700 Ustrzyki 
Dolne, 3 USŁUGI LEŚNE I ROLNICZE 
PRZETWÓRSTWO DREWNA STANISŁAW DUL,

106 353,00

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Andrzej Pankiewicz  Usługi Leśne i Obróbka 
Drewna,
Rudawka 31A, 37-740 Bircza

687 866,69Pakiet nr 17 
Kotów – 
leśnictwo 
szkółkarskie

797 400,00 zł
EKO-TRADE Konrad Dutkowski 
Leszczawka 31, 37-740 Bircza 754 709,40

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 8 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 18/1 
Dobrzanka - 
użytkowanie 
lasu

919 900,00 zł
ROBERT BODNAR Z.U.H.
 UL.ZAMKOWA 8 
 37-740 BIRCZA

919 884,60

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 18/2 
Dobrzanka - 
zagospodarowa
nie lasu

303 100,00 zł
ROBERT BODNAR Z.U.H.
 UL.ZAMKOWA 8 
 37-740 BIRCZA

303 349,66

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 19/1 
Pechnów - 
użytkowanie 
lasu

438 900,00 zł Zakład Usług leśnych Robert Plizga
Aksmanice 59A, 37-734 Fredropol 438 782,40

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 19/2 
Pechnów - 
zagospodarowa
nie lasu

362 800,00 zł Zakład Usługowo Handlowy Janusz Dutkowski
Ul. A. Rudawskiego 1; 37-740 Bircza

358 944,00

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 20/1 
Arłamów - 
użytkowanie 
lasu

507 600,00 zł R&D Company Rafał Dutkowski
Ul. mjr Kusiaka 15; 37-740 Bircza

507 340,80

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 9 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 20/2 
Arłamów - 
zagospodarowa
nie lasu

222 200,00 zł R&D Company Rafał Dutkowski
Ul. mjr Kusiaka 15; 37-740 Bircza

217 984,29

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 21/1 
Krzywe - 
użytkowanie 
lasu

521 300,00 zł
Zakład Usług Leśnych Wojciech Steczek

Paszowa 24; 38-711 Ropienka
506 790,00

Z poważaniem,
Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

„GABI” Tadeusz Podolak
Wojtkowa 67, 38-712 Wojtkowa 453 047,97

M&B Company Bieniasz- Mariusz Bieniasz
Jureczkowa 64/2 38-712 Wojtkowa 660 363,45

Pakiet nr 21/2 
Krzywe – 
zagospodarowa
nie lasu

735 800,00 zł

Firma LAS-POL Andrzej Cebeńko
Ul. Słoneczna 8, 37-740 Bircza 635 863,59

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 22/160 123 100,00 zł
Handel Usługi Leśne i Budowlane Tadeusz 
Wilgucki 
Korzeniec 121, 37-740 Bircza

123 012,30

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 23/178 108 200,00 zł
Handel Usługi Leśne i Budowlane Tadeusz 
Wilgucki 
Korzeniec 121, 37-740 Bircza

108 160,05

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2023-11-20T14:03:42+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




